
RZECZPOSPOLITA 
POLSKA 

 

Urząd Patentowy 
Rzeczypospolitej Polskiej 

(12)            OPIS OCHRONNY 
                 WZORU  
        PRZEMYSŁOWEGO 
 

(19) PL (11) 20525 

(21) Numer zgłoszenia: 21632 
 

(22) Data zgłoszenia: 31.10.2013 

 (51) Klasyfikacja: 

         09-03 

 

(54) Opakowanie 

(45) O udzieleniu prawa z rejestracji ogłoszono: 

30.04.2014    WUP 04/2014 

 

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego: 

CIESZYŃSKIE ZAKŁADY KARTONIARSKIE 
SPÓŁKA AKCYJNA, Cieszyn, (PL) 

 

 

 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego: 

CZAICKI KRZYSZTOF, Bytom, (PL) 

 

  

P
L

  
2
0
5
2
5
  

 



 PL 20525 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie o kształcie ostrosłupa. 

Na rysunku (Fig. 1) przedstawiono opakowanie formie niesklejonej, płaskiej. 

Na zdjęciach przedstawiono opakowanie w formie rozłożonej (Fig. 2) oraz w formie złożonej (Fig. 3). 

Rozwiązanie konstrukcyjne tego opakowania w kształcie ostrosłupa otwieranego polega na nadaniu 

określonego kształtu, ułożenia elementów opakowania, wykonaniu nagnieceń (1), nacięć (2) i sklejeń (3). 

Cechą istotną tego wzoru przemysłowego jest kształt wykroju opakowania oraz kształt 

opakowania w postaci złożonej i rozłożonej jak pokazano na ilustracji wzoru. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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